low

SANTA CRUZ CENTRAL DE COMP
DO  CAPIBARIBE E LICITAÇÕES

urr.

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Santa Cruz do Capibaribe/PE,

no uso de suas atribuições legais, RATIFICA, nos termos da Lei n9

8.666/93, o Chamamento Público 002/2023 - CPL, que tem por objeto

o CREDENCIAMENTO de pessoa jurídicas para "prestação de serviços

educacionais, em período integral, para atendimento da clientela em

idade escolar, crianças de 06 meses a 03 anos e 11 meses completos até

29 de março do ano em que ocorrer a matrícula na Educação Infantil,

residentes em Santa Cruz do Capibaribe", de forma ininterrupta, das

06h30m1n às 18h30min, de segunda a sexta-feira, de janeiro a

dezembro, conforme projeto básico parte integrante do edital, nos

termos do decidido pela Comissão Permanente de Licitação, e

CREDENCIA as seguintes associações: 1). ASSOCIAÇÃO DE ENSINO E

AÇÃO SOCIAL CLEÓSTENES PACAS - CNPJ: 03.010.259/0001-01 e 2).

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA OLAVO BILAC - CNPJ: 04.649.542/0001-

40 para prestação do serviço em comento. Cruz do Capibaribe-PE, 12 de

abril de 2023.

CLECIANA
je.

VES Ajx Dt RUDA

Secretária de Educação

Portaria GP n° 00412021

Rua José Antônio Joaquim, 140 B, 10 andar, Bela Vista1Santa Cruz do Capibaribe - PE CEP: 55 192-355
819 8987-5736 - licitsantaccPoutlook.com CNPJ: 10.091.569/0001-63